479. ὄρκων δὲ φρούδη πίστις, οὐδ' ἔχω μαθεῖν,] Noster Hec. 761. Ὅρκῳ. τὸ μέντοι μέλλον οὐκ ἔχω μαθεῖν. Phoen. 413. Ποῖον τί τοῦτ' ἔλεξας; οὐκ ἔχω μαθεῖν.

480. ἦ θεοὺς νομίζεις τοὺς τότε οὐκ ἄρχειν ἔτι,] Rom. B. C. D. E. ἦ θεοὺς νομίζεις. Rom. A. ἦ θεοὺς νομίζεις, supra scripto ἦ ab eadem manu. Gl. in eodem cod. ἄρα. Schol. ad Aeschinem in Ctesiphontem p. 768. ed. Reisk. a Porsono allegatus, ἦ θεοὺς νομίζω. Put. εἰ θεοὺς νομίζεις, quod a Reiskio quoque propositum admisit Musgravius. Quae constructio apud recentiores certe usitatior est x. Sed altera non temere repudianda est. Non desunt exempla, in quibus pro πότερον prius membrum habeat ἦ. Aeschylus Prom. 779. Δίδωμ'. ἐλοῦ γὰρ ἦ πόνων τὰ λοιπά σου [ φράσω σαφηνῶς, ἦ τὸν ἐκλύσοντ' ἐμέ. Cho. 753. οὐ γὰρ τι φωνεῖ παῖς ἐτ' ὦν ἐν σπαργάνοις, [ ἦ λιμὸς, ἦ διψῆ τις, ἦ λιψουρίαν | ἔχει. νέα δὲ νηδὺς αὐτάρκης

x. Euripides Or. 48. κυρία δ' ἦδ' ἡμέρα, [ ἐν ἣ διοίσει ψῆφον Ἀργείων πόλις, [ εἰ χρὴ θανεῖν πρὸ λευσίμου πετρῶματι, [ ἦ φάσγανον θήξαντ' ἐπ' αὐχένος βαλεῖν. Hoc exemplo non utor. Nam ἦ, quod vulgo an redditur, fortasse significat aut. Particula εἰ antapodosin habet ἦ μὴ, quod cogitatione supplendum est, ut in verbis

οὐκ οἶδα εἰ τέθηκε, nescio utrum mortuus sit, necne. Quaestio de qua sententiam laturus erat populus Argivus, haec erat: πότερον Ὀρέστην κατθανεῖν, ἦ μὴ, χρεῶν, [ μητροκτονοῦντα. Quae ipsa sunt praecognis verba v. 864.

y Vulgo δίψη, quod non magis Graecum est quam γλώσση, quod reponerat

Aeschylum Ag. 1277. ἄλλην τίν' ἄτης ἀντ' ἐμοῦ πλουτίζετε. Hanc formam ne ab epicis quidem usurpatam contendit Hermannus ad Orphei Argon. 700. III. Hipp. 1189. aut αὐτῆσιν ἀρβύλησιν aut αὐταῖσιν ἀρβύλαισιν legendum. Hanc scripturam exhibet Lasc. eamque amplexi sunt Musgravius aliique. IV. Ion. 213. Aldus ἐν Διὸς ἐκηβόλης χερσίν. Hervagiana prima typographi errore ἐκηβόλης, quod in Canterianam propagatum pro genitivo singulari accepit Portus, qui Commelinianam curavit. Reposuit igitur Διὸς ἐκηβόλου, quod retinuerunt P. Stephanus et Barnesius. Musgravius dativum pluralem revocavit, sed metri causa scripsit ἐκηβόλησι. Sic etiam Matthiae. Cum hujusmodi feminina rarissime apud tragicos exstant, ut plenius ad ἀπορρήτου v. 808. declaraturus sum, non dubito quin Aldinum ἐκηβόλης ex ἐκηβόλοις corruptum sit, eodem modo quo πλευρῆς ex πλευροῖς Hec. 826. <sup>u</sup>

467. δράκοντά θ', ὃς πάγχρυσον ἀμφέπων δέρας,] Rom. E. δράκοντά θ'. Rom. A. B. C. D. δράκοντα δ', quod admisi.

*Ibid.* Omnes Rom. Flor. Lasc. Par. A. B. D. Mag. Put. ἀμπέχων. *Insigne exemplum, ait Porsonus, pravae lectionis a plurimis et optimis codicibus defensae.*